ПРИКАЗ

№ _ _ F;;_~---
,, с/.Х, иат~ 204.
г. Москва

Об утверждении решения ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу

установления стоимости образовательных услуг по дополнительным

профессиональным образовательным программам кафедры Теоретичес1сих основ

теплотехюши с 01 сентябри 2019 года.

В соответствии с решением ученого совета ФГБОУ ВО «l-IИY «МЭИ» по вопросу

установления стоимости образовательных услуг по дополнительным профессиональным

образовател ьным программам кафедры Теоретических основ теплотехники с 01 се нтября
20 19 года.

( протокол № 07119 от 30 августа 2019 г.)

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Утвердить решение Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по вопросу

установления стоимости образовательных услуг

профессиональным образовательным программам кафедры

теплотехники с О 1 сентября 2019 года. ( Приложение № 1)

по дополнительным

Теоретических основ

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на проректора по экономике

НИУ «МЭИ» Г.Н. Курдюкову.

Ре1стор 1(7:=~> Н.Д. Рогалев

Приложение № 1 к приказу № .FCCJ от d~ ~~ 2019 г.

№ Название программы Форма реализации Объем Стоимость

учебной обучения

нагрузки, одного

ак.ч. слушателя, руб.

1 . Современные технологии Очная с

ОЧИСТКИ ВОДЫ, ВОДНО- применением ДОТ 80 46000
х имические режимы и

турбинные масла

2. Организация водно-химических Очная с

режимов и химического применением ДОТ

контроля теплоносителя на

тепловых электростанциях, в 80 46000
теплосетях и котельных

3. Современный подход к наладке Очная с

и эксплуатации систем химико- применением ДОТ
80 46000

технологического мониторинга

водно-химического режима ТЭС

4. Вопросы применения масел в Очная с
80 46000

:)Ле ктроэ 1-1 ер гети ке применением ДОТ

5. Наладка и эксплуатация Очная с

оборудования систем применением ДОТ 80 46000
теплос1-1абже1 1ия

6. Энергосбережение и Очная с

энергетическая эффективность применением ДОТ 80 46000
предприятий и организаций

7. Практические и теоретические Очная с

аспекты проведения применением ДОТ 80 44000
х имического анализа на ТЭС

Ректор Н.Д. Роганев